事 務 連 絡

令和３年１１月１５日

 関 係 各 位

建物名称変更のお知らせ

秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、本会が入居しております建物の名称が、下記のとおり変更となりますのでご案内

申し上げます。

 誠にお手数ですが、本会住所をご登録されている場合は、ご変更いただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 新建物名称  麹町一丁目ビル（旧建物名称：アーバンネット麹町ビル）

２ 住   所  〒102-8119 東京都千代田区麹町１丁目６番２号

麹町一丁目ビル５階

         ※ビル名称以外の電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

３ 変 更 日  令和３年１１月１５日（月）

なお、ご不明な点がございましたら、本会までお問い合わせください。

以 上

             問い合わせ先

全国消防長会 総務課

 関 横川

電 話 03-3234-1321